PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

EXTRATO DE HOMOLOGAÇAO CARTA CONVITE

N° 008/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 124593/2023

A Secretaria Municipal de Fazenda no uso de suas atribuições

legais e, de conformidade com a Lei Federal nº 8.666/93,

ADJUDICA E HOMOLOGA o presente processo licitatório:

Processo Administrativo: 124593/2023

Modalidade: Carta Convite nº 008/2023

OBJETO: Contratação de empresa especializada para

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS EM

ASSESSORIA E TREINAMENTO NA EXECUÇÃO DO

SISTEMA DE ESCRITURAÇÃO DIGITAL DAS

OBRIGAÇÕES FISCAIS, PREVIDENCIÁRIAS E

TRABALHISTAS - E-SOCIAL, conforme solicitação da

Secretaria Municipal de Fazenda.

Empresa Vencedora:

MF ASSESSORIA CONTÁBIL E GESTÃO PÚBLICA

LTDA – Contratada.

CNPJ: 47.644.884/0001-80

VALOR TOTAL: R$ 120.000,00 (Cento e vinte mil reais).

Valor Unitário: R$ 10.000,00 (Dez mil reais) mensal

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.06.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

3.3.90.35.00 – SERVIÇOS DE CONSULTORIA

04.121.0002.2019.0000 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA

DE FAZENDA

Local e data: Amambai – MS, 08 de Agosto de 2023.

LEONAN LÁZARO SPRICIGO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FAZENDA